РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от   24  июля   2015  года                                                                                     № 79

Об  утверждении Перечня движимого
имущества,        передаваемого       из
государственной    собственности     в
собственность            муниципального
образования    «Темкинский    район»
Смоленской области

       В  соответствии  Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция)                (с изменениями), Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской  области», ходатайства  Администрации  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (далее – Администрация) и решения постоянной комиссии по имущественным, земельным   отношениям    и  природопользованию

     Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1.    Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества, передаваемого из государственной собственности  в собственность  муниципального  образования  «Темкинский  район»  Смоленской области.
2.      Рекомендовать   Администрации   включить  в    реестр   муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденный Перечень  движимого имущества, передаваемого из государственной собственности в собственность муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области.
3.    Настоящее решение  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
4.    Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным, земельным отношениям и природопользованию (председатель Т.А. Андрианова).

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                   А.Н. Васильев
                                                                                                                                 Приложение
 УТВЕРЖДЕН:
решением          Темкинского
районного  Совета депутатов
от  24 июля  2015 года  №  79

П Е Р Е Ч Е Н Ь
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности в собственность муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области

	Передающая сторона

Полное наименование  предприятия,
объединения, имущества
	Принимающая  сторона

Полное наименование

Количество
(шт)

Цена
(руб)

Сумма
(руб)

	Департамент Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи

	в том числе имущество, передаваемого в собственность

	1.Транспортное средство для перевозки детей VST – 411 (желтый)

VIN: XUSVST411F0000017
Шасси (рама):
ZCF 50A4305939838
	Администрация
Муниципального образования «Темкинский район» Смоленской    области

1

2388000,00

2388000,00

image1.wmf